
Referat fra møte i FAU v/ Fiskå skole 
Dato: Tirsdag 18.oktober 2023 
Tid: 17:30 – 19:00 

Til stede: Alle klasser representert + Skolens ledelse / Egil G. Berg 

Saksliste  

09/23-24 Godkjenning av innkalling og referat 

10/23-24 Undersøkelse fra FUG 
FUG undersøker hvordan FAU i hele Norge fungerer. Vi gjennomførte undersøkelsen i møtet, og ser at vi på Fiskå 

har mye av det som etterspørres på plass. 

11/23-24 Foreldrekveld 8.november kl 19:30 – Aulaen / Kultursenteret 
Psykologspesialist Mogens Albæk fra Statens Barnehus. Tema: Foreldrerollen i en digital hverdag  

Karine snakker med foredragsholder om opplegget. Vi dropper bevertning. Egil bestiller redd barna-gavekort som 

gave til foredragsholder. Flere kommer tidligere for å rigge stoler og FAU medlemmene blir også igjen etterpå for 

å rydde på plass stolene. 

Egil ordner projektor/mikrofon.  

Invitasjon til kvelden sendes via Visma og ukeplan. De klassene som har Face-book grupper deler også der.  

FAU møter kl. 18.45 

12/23-24 Egils Hjørne 
-Ventilasjon i klasserommene er montert. Det er ennå ikke foretatt kontrollmålinger av luftkvaliteten, men luften

i rommene er merkbart bedre.

Det gjenstår noe finjustering og branntetting rundt luftekanalene. 

-Det var i forkant bedt om en redegjørelse for skolens holdning og status på læreboksituasjonen og spesielt

forholdet mellom digitale og papir-læremidler.

Fiskå skole skulle gjerne ha kunnet tilby paralelle læremidler i papir og digitale, men det tillater ikke økonomien. 

Vi har satset på digitale læremidler etter den nye læreplanen. Vi bruker det digitale «univers» fra Cappelen 

Damm forlag.  

Det ble en diskusjon rundt dette med læremidler som ikke munnet ut i noe konkret, men det er enighet om at 

saken bør løftes på et høyere nivå og at skolene bør få større budsjetter til læremidler. 

13/23-24 Info fra SU 
SU har sitt første møte 25.oktober. Er det saker FAU ønsker å løfte frem der? 

06/23-24 FAU og foreldrekontakter ved Fiskå skole (Utsatt fra forrige møte) 
Vi tar en liten prat om rollen som foreldrekontakt og vara i klassen, om kommunikasjonsflyt mellom 

kontaktlærer/foreldrekontakt/FAU/foreldrene i klassen. Trygge klasser. 

Diskusjonen ble noe amputert da tiden løp fra oss, men noen stikkord fra det som ble sagt: 



• Foreldre må kjenne hverandre og fokusere på egen klasse 

• Begynne med sosiale samlinger på 8.trinn, vanskelig å få det til i 10. dersom det ikke allerede er 

etablert rutiner. 

• Faste rutiner fra år til år. 

• FAU-møter, huske å spørre vara i god tid ved forfall.  

• Aktiv FAU-representant – også elektronisk (epost)  

• Foreldrenettverk invitere Hussain kan være en god ide. Han kjenner ungdomsmiljøet i bygds bedre enn 

de fleste. 

07/23-24 Satsingsområder FAU 2023/2024 / Årshjulet (Utsatt fra forrige møte) 
Ikke tatt opp pga. tid 

14/23-24 Eventuelle saker 
Ingen 

 

ref. 

Egil 


